Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 6»

ПРИКАЗ
01.07.2023  №   01-11/128

О приеме учащихся в первый класс
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации №458 от 02.09.2020 г. с изменениями от 08.10.2021 г., с Правилами приема граждан в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №6» на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденными приказом №01-11/37 от 01.03.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в  1-й класс с 01.07.2023 года  на 2023-2024 учебный год детей, в первоочередном порядке в соответствии с подпунктом 2.6 пункта 2 Правил приема граждан в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6» на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество учащегося
	Дата рождения
	Адрес регистрации

	1.

	09.05.2016
	С.Плещеево, ул.Центральная, д.29

	1.

	22.06.2016
	Ул.Молодежная, д.3, кв.92

2.Принять в  1-й класс с 01.07.2023 года  на 2023-2024 учебный год детей, имеющих преимущественное право при приеме на обучение по основным общеобразовательным программам начального общего образования в соответствии с подпунктом 2.8 пункта 2 Правил приема граждан в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6» на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования:

	[bookmark: _Hlk76127730]№ п/п
	Фамилия, имя, отчество учащегося
	Дата рождения
	Адрес регистрации

	1.

	06.05.2016
	Д.Курдумово, ул.Речная, д.24, кв.1

	2.

	01.06.2016
	Ул.Свердлова, д.7

	3.

	13.06.2016
	Ул.Рыбинская, д.34

	4.

	21.12.2015
	Ул.Строителей, д.1, кв.55

	5.

	05.07.2016
	Ул.Малиновского, д.16

	6.

	18.03.2016
	П.Заря, Ул.Совхозная, д.12

	7.

	29.04.2016
	Ул.Кирова, д.15, кв. 31

	8.

	23.04.2016
	Ул.Темирязева, д.1

	9.

	15.05.2016
	Ул.Молодежная, д.3А, кв. 9

	10.

	02.03.2016
	Ул.Шишкина, д.9, кв.34

	11.

	13.09.2016
	Ул.Павлова, д.10

	12.

	11.04.2016
	Ул.Советская, д.59, кв. 1

	13.

	26.10.2016
	Ул.Менжинского, д.45, кв.41

	14.

	28.07.2016
	Ул.Войкова, д.7

	15.

	09.03.2016
	Ул.Трудовая, д.4

	16.

	28.02.2016
	Ул.Шишкина, д.6, кв.16

	17.

	10.01.2016
	Ул.Малиновского, д.13

	18.

	21.02.2016
	Ул.Кирова, д.9, кв. 2

	19.

	05.09.2016
	Ул.Кирова, д.7А, кв.75

	20.

	30.10.2016
	Ул.Кирова, д.7А, кв.48

	21.

	18.02.2016
	Ул.Шишкина, д.7, кв.1

	22.

	01.10.2016
	Ул.Молодежная, д.3А, кв.120

	23.

	02.07.2016
	Ул.Молодежная, д.3А, кв.74

	24.

	05.02.2016
	Ул.Садовая, д.23А

	25.

	18.08.2016
	г.Ярославль, д.Зелинского, д.15, к.2, кв.38

	26.

	28.08.2016
	Ул.Ногина, д.15

	27.

	12.12.2016
	Ул.Молодежная,д.3А,кв.113

	28.

	16.04.2016
	Ул.Строителей, д.5, кв.120

	29.

	17.07.2016
	Ул.Шишкина, д.9 кв. 28

	30.

	16.12.2016
	Ул.Кирова д.10, кв.124

	31.

	30.06.2016
	Д.Плотина, Ул.Центральная, д.40

3. Принять в  1-й класс с 01.07.2023 года  на 2023-2024 учебный год детей, проживающих на закрепленной за общеобразовательным учреждением территории:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество учащегося
	Дата рождения
	Адрес регистрации

	1.

	04.05.2016
	Ул.Паншина, д.25

	2.

	13.05.2016
	Ул.Кирова, д.7А, кв.27

	3.

	05.02.2016
	Ул.Попова, д.18

	4.

	29.06.2016
	Ул.Гагарина, д.6

	5.

	29.06.2016
	Ул.Гагарина, д.6

	6.
	[bookmark: _GoBack]
	08.03.2016
	Ул.Шишкина, д.7, кв.12

	7.

	25.01.2016
	Ул.Шишкина, д.1, кв.67

	8.

	06.08.2016
	Ул.Шишкина, д.9,кв.16

	9.

	25.08.2016
	Ул.Шишкина, д.3, кв.49

	10.

	09.10.2016
	Ул.Малиновского, д.16

	11.

	13.12.2016
	Ул.Ярославская, д.26

	12.

	22.11.2016
	Ул.Северная, д.20, кв.1

	13.

	30.12.2016
	Ул.Молодежная, д.1, кв.31

	14.

	01.12.2015
	Ул.Шишкина, д.9, кв.66

	15.

	13.05.2016
	Ул.Кирова, д.10, кв. 111

	16.

	27.05.2016
	Ул.Кирова, д.15, кв.16

	17.

	17.01.2016
	Ул.Молодежная, д.3А, кв.59

	18.

	06.06.2015
	Ул.Молодежная, д.3А, кв.101

	19.

	28.04.2016
	Ул.Кирова, д.10, кв.70

	20.

	24.07.2016
	Ул.Менжинского, д.43, кв.61

	21.

	08.06.2016
	Ул.Кирова, д.9, кв. 55

	22.

	23.06.2016
	Ул.Шишкина, д.6, кв.36

	23.

	16.01.2016
	Ул.Молодежная, д.1, кв.27

	24.

	02.04.2016
	Ул.Молодежная, д.1, кв.100

	25.

	03.05.2016
	Ул.Молодежная, д.1, кв.33

	26.

	23.08.2016
	Ул.Северная, д.48, кв.2

	27.

	08.05.2016
	Ул.Шишкина, д.3, кв.40

	28.

	31.01.2016
	Ул.Паншина, д.11

	29.

	12.06.2016
	Ул.Шишкина, д.5, кв.23

Основание: личные заявления родителей

Директор МОУ СШ №6:____________ И.Ю. Меледина